РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
        29    сентября    2015 года                   №
   93                                 346594 сл. Барило-Крепинская
О внесении изменений в графическую часть Правил землепользования
 и застройки Барило-Крепинского сельского поселения
Родионово-Несветайского района Ростовской области

              В соответствии со статьями 23, 24 Градостроительного кодекса Российской   Федерации, на основании протокола публичных слушаний по внесению изменений в графическую часть Генерального плана муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение» Родионово-Несветайского района Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение», Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1.Утвердить материалы изменений графическую часть Правил землепользования
      и застройки Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского     района Ростовской области

 Родионово-Несветайского района Ростовской области, разработанные  ООО «Строительная компания «Стройтрест», согласно приложения №1.
2. Настоящее решение подлежит  опубликованию в специальном приложении к газете «Деловой Миус» и размещению на официальном сайте Администрации Барило-Крепинского сельского поселения в сети «Интернет»

3.    Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава Барило-Крепинского
сельского поселения                                                                                Букуров А.В.
.
2